
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ №20» 

ГОРОДА ДОНСКОЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

«_01_»___сентября_____20_24_г.                                                                № _   _ 

 

Об утверждении учебного плана на 2024 – 2025 учебный год с изменениями 

 

На основании: 

 пункта 3 статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 29 де-

кабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; 

 методических рекомендаций ФГБНУ «Институт изучения детства, семьи 

и воспитания» по реализации курса внеурочной деятельности «Семьеве-

дение»; 

 приказа министерства образования Тульской области от 06 июля 2023 

года № 1243 «О реализации регионального проекта «От любви к малой 

родине – к воспитанию патриота»; 

 приказа комитета по образованию администрации муниципального обра-

зования город Донской от 11 июля 2023 года № 95п «О реализации реги-

онального проекта «От любви к малой родине – к воспитанию патриота» 

на территории МО город Донской»; 

 письма комитета по образованию администрации муниципального обра-

зования город Донской от 22 августа 2023 года № 18-29/1732,  

для обеспечения выполнения целей и задач общеобразовательной организа-

ции, определённых в Уставе МБОУ «Гимназия №20», и во изменение при-

каза по МБОУ «Гимназия №20» от 03 июня 2024 года № 173 «Об утвержде-

нии учебного плана на 2024 – 2025 учебный год»  

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить учебный план МБОУ «Гимназия №20» на 2024 – 2025 учебный 

год с изменениями (прилагается). 

2. Ввести в действие настоящий учебный план с 01 сентября 2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                               В.И. Родионов 

 

 


		+74874653745
	2024-09-03T11:11:09+0300
	Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Новая, д.50
	Родионов Владислав Игоревич




